

# Vingum Bitsch Holding ApS

Adslev Skovvej 19, Adslev, 8362 Hørning

CVR-nr. 43 87 88 83

## Årsrapport

27. februar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

---

Simon Vingum Bitsch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 27. februar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vingum Bitsch Holding ApS

Adslev Skovvej 19

Adslev

8362 Hørning

CVR-nr.: 43 87 88 83

Stiftet: 27. februar 2023

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 27. februar - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Simon Vingum Bitsch

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af investering, herunder investering i kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -38.920 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.923 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/2 2023	- 31/12 2023
		<b>-38.920</b>
		<b>-38.920</b>
1	Personaleomkostninger	<u>0</u>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-38.920</b>
	Indtægter af kapitalinteresser	125.000
	Andre finansielle indtægter	3
	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.160</u>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>82.923</b>
	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<b>Årets resultat</b>	<b>82.923</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	<u>82.923</u>
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.923</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresser	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>125.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	125.000
Tilgodehavender i alt	125.000
Likvide beholdninger	5.083
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>130.083</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>255.083</b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2023
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	82.923
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>122.923</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
Anden gæld	129.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.160
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>132.160</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>255.083</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 27. februar 2023	40.000	0	40.000
Udbytte for regnskabsåret	0	82.923	82.923
	<b>40.000</b>	<b>82.923</b>	<b>122.923</b>

## Noter

---

27/2 2023  
- 31/12 2023

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
